
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

  0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet:  http://www.csalatina.it   

 

Prot. AOOUSPLT n.  Latina,  

  
Modalità di spedizione – posta elettronica  

  

 

            Il Dirigente 

  

 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04 /2017 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s.2017-
18 con particolare riferimento all’art.4  commi 9,10 e 11; 

VISTA l’O.M. n.221  del 12/04/2017 concernente la mobilità del personale docente della scuola per l’a.s.2017-‘18; 

VISTA la nota ministeriale prot.n. 22165 del 19/5/2017 con la quale vengono fornite indicazioni per la mobilità professionale  verso 

le discipline specifiche dei licei musicali;  

RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria provinciale degli aspiranti  alle  operazioni di mobilità 

professionale per ciascuna classe di concorso attivata presso il Liceo Musicale Manzoni di Latina, per l’a.s. 2017/18 

 

     DISPONE 

Per quanto in premessa citato:  

è pubblicata la graduatoria provinciale dei docenti richiedenti la mobilità professionale presso il Liceo Musicale Manzoni di Latina, 

graduati in base all’anno di decorrenza dell’utilizzazione presso lo stesso istituto e il punteggio conseguito. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nei modi e tempi previsti dalla normativa vigente.  

          IL DIRIGENTE 

          Anna Carbonara 

 

  

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0006862.23-05-2017

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2017-05-22T09:23:21+0000
	CARBONARA ANNA




